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Hei,

nyt on aika jattaa tydelamaan liittyva vaihe taakse ja aloittaa uusi jakso eldmassa. Jaan eldakkeelle
1.7.25 alkaen, mutta sita ennen haluan kiittaa teita kaikkia erittdin lampimasti siitd, etta sain tehda
tyota kanssanne. Voin rehellisesti todeta, ettd olette aivan upea tyoyhteiso, johon kuuluminen on
ollut minulle etuoikeus.

Viiteen vuoteen on mahtunut paljon iloa, haasteita ja suruakin, mutta teidan tukenne ansiosta, on
ollut helpompaa jatkaa myo6s niiden surullisten paivien yli.

Myds yhteiskunta on tuonut meille paljon uusia haasteita viimeisinad vuosina, mutta olemme
selvinneet niista ja uskon vahvasti, etta Kulta-Ajan Kotien arvot muistaen ja pitamalla hyvaa huolta
toinen toisistamme ja ihanista asiakkaistamme, Kulta-ajan Kodit voittaa kaikki haasteet
tulevaisuudessakin.

Lampimat kiitokset myos kaikille yhteistyokumppaneillemme, on ollut ilo tutustua teihin ja tehda
kanssanne yhteistyotd yhteisten arvojen mukaisesti.

Liiketoimintajohtoryhmatyo jatkaa tyotaan edelleen 1.7.25 alkaen Mian, Susannen, Helin ja Olavin

(liite) voimin. Teitd haluan erityisesti kiittda avoimesta, innovatiivisesta ja erinomaisesta
vhteistyOsta. Toivotan teille kaikkea mahdollista hyvaa tulevaisuuteen, olette upea ryhma.

Kiittden ja haikein terveisin,

Paivi

” Elamaén taika on siind, ettd uskaltaa pdéstda irti ja luottaa siihen, ettd edessa on
vield jotain ihanaa”
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Kulta-Ajan Kotien yhteystiedot

Omistaja, hallitus

Mia Viljakainen, hallituksen puheenjohtaja
- puhelin 040 5437 744
- sahkoposti mia.viljakainen@kultaajankoti.fi

Lapinjarven Hoitokoti Oy ja Lapinjarven Palvelukodit Oy

Heli Salminen, Lapinjarven Hoitokoti Oy:n ja Lapinjarven Palvelukodit Oy:n johtaja
- puhelin 040 0663 552
- sahkoposti heli.salminen@kultaajankoti.fi

Tanja Nystrém, johtava sairaanhoitaja, Lapinjarven Hoitokoti Oy

- puhelin 050 3286658
- sahkoposti tanja.nystrom@kultaajankoti.fi

Jenna Hurmekoski, sairaanhoitaja, Lapinjarven Hoitokoti Oy

- puhelin 040 0275 929
- sahkoposti jenna.matikainen@kultaajankoti.fi

Carina Silfvast, sosionomi, Lapinjarven Hoitokoti Oy, Lapinjarven Palvelukodit Oy

- puhelin 050 5759 497
- sahkoposti carina.silfvast@kultaajankoti.fi

Minna Silvasti-Myller, sairaanhoitaja, Lapinjarven Palvelukodit Oy

- puhelin 040 0275 931
- sahkoposti minna.silvasti-myller@kultaajankoti.fi


mailto:mia.viljakainen@kultaajankoti.fi
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Valkon Hoitokoti Oy ja Valko Kartano Oy

Susanne Vauhkonen, Valkon Hoitokoti Oy:n ja Valko Kartano Oy:n johtaja
- puhelin 040 8333 575
- sahkoposti susanne.vauhkonen@kultaajankoti.fi

Linda Vuokkovaara, palveluesihenkilo, Valko Kartano Oy

- puhelin 050 4327 280
- linda.vuokkovaara@kultaajankoti.fi

Marja Backlund, sosionomi, Valkon Hoitokoti, Valko Kartano Oy

- puhelin 050 4756 564
- sahkoposti marja.backlund@kultaajankoti.fi

Nina Vaisdnen, sairaanhoitaja, Valko Kartano Oy

- puhelin 050 4725 182
- sahkoposti nina.vaisanen@kultaajankoti.fi

Nanna Kartela, sairaanhoitaja, Valkon Hoitokoti

- puhelin 050 4733 551
- sahkoposti nanna.kartela@kultaajankoti.fi

ICT, kiinteistopalvelut, suojelu
Olavi Aalto, ICT-, suojelu- ja kiinteistopaallikko

- puhelin 050 4213 311
- sahkoposti olavi.aalto@kultaajankoti.fi



